correspondências, em âmbito Nacional, por via terrestre e 

aérea, para atendimento das necessidades Prefeitura 
Municipal de União da Vitória/PR.

CONTRATADO: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - 
CNPJ N.º 34.028.316/0020-76.

VALOR TOTAL: R$ 875.000,00 (Oitocentos e setenta e cinco 
mil reais) para o período de 05 (cinco) anos.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 27/08/2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso IX, nos termos da Lei 

nº 14.133/2021.
FORO: União da Vitória/PR.

União da Vitória/PR, 28 de agosto de 2025

ARY CARNEIRO JUNIOR
Prefeito

[...]

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE, ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 68/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 22/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: Andrieu Isaias Hocia, CPF Nº 136.164.629-

24, FORNECEDOR INDIVIDUAL;  com o valor de R$ 
9.396,41 (Nove mil trezentos e noventa e seis reais e 

quarenta e um centavos);  Antonio Marcos Schneider, CPF nº 
047.342.059-73, Fornecedor Individual, com o valor de R$ 

25.687,86 (Vinte e cinco mil seiscentos e oitenta e sete reais 
e oitenta e seis centavos); Arlindo Zamboni, CPF nº 

801.846.679-72, Fornecedor Individual; com o valor de R$ 
8.321,98 (oito mil trezentos e vinte e um reais e noventa e oito 

centavos);  Danieli Roberta dos Santos Rissardi, CPF nº 
095.430.469-13, Fornecedor Individual; com o valor de R$ 
8.501,73 (Oito mil quinhentos e um reais e setenta e três 

centavos);  Dircelei Sander Weiss, CPF nº 023.778.099-28, 
Fornecedor Individual; com o valor de R$ 18.377,52 (Dezoito 

mil trezentos e setenta e sete reais e cinquenta e dois 
centavos); Ivete Terezinha Henz, CPF nº 021.455.849-51, 

Fornecedor Individual; com o valor de R$ 18.517,29 (Dezoito 
mil quinhentos e dezessete reais e vinte e nove centavos); Lia 

Joana Weiss Hocia, CPF nº 109.563.049-07, Fornecedor 
Individual, com o valor de R$ 20.649,29 (Vinte mil seiscentos 

e quarenta e nove reais e vinte e nove centavos); Marcos 
Bernardo Weiss, CPF nº 100.490.049-05, Fornecedor 

Individual; com o valor de R$ 10.500,77 (Dez mil quinhentos 
reais e setenta e sete centavos);Roseli Weiss Hofmann, CPF 
nº 035.574.229-25, fornecedor Individual,  com o valor de R$ 
9.158,77 (Nove mil cento e cinquenta e oito reais e setenta e 
sete centavos);  Cooperativa agroecológica vale do Iguaçu, 

CNPJ nº 06.261.279/0001-43, Grupo Formal; com o valor de 
R$ 16.023,00 (Dezesseis mil e vinte e três reais); OBJETO: 

CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
LIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA 
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR- PNAE, EM RESPOSTA AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
CULTURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA PR. PRAZO 
DE VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR GLOBAL: R$ 145.135,00 
(Cento e quarenta e cinco mil, cento e trinta e cinco reais). 

Porto Vitória PR, 28 de agosto de 2025. 
Fabiano Jose Glaab -  Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: (42) 2101-9781

CNPJ: 75.688.366/0001-02 - CEP:  84615-000
www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE, ADJUDICAÇÃO E